様式第１号(第３条関係)

松阪市地域づくり応援人材バンク登録申請書

年   月   日

松阪市長 様

 下記のとおり、松阪市地域づくり応援人材バンクに登録したいので、松阪市地域づくり

応援人材バンク設置要綱第３条の規定により申請します。

記

フリガナ  生年月日      年     月     日

※

氏    名

団 体 名

              Ｅ m a i l

住    所

〒     －
電 話 （       ）     －

携 帯

※

分    野

（区分№）

（内  容）

※

指導対象者

※

指導経験

の有無

（有の場合は内容も記載してください）

※

経    費

原材料費    ・  交通費     ・  謝金必要（１回        円程度）

経費等は相談   ・   経費不要

※

自己紹介

経歴･資格･

指導内容の

詳細など

この申請書の※欄に記載された登録情報は、公表します。